
UCHWAŁA NR 867/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki na użyczenie 
pomieszczeń w budynku przy ul.PCK 10  w Tomaszowie Mazowieckim dla MUKS 

"Wiking" 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 poz. 1038, poz.1834) Zarząd Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim wyraża zgodę na zawarcie przez 
Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki umowy użyczenia pomieszczeń w budynku przy 
ul.PCK 10 w Tomaszowie Mazowieckim z MUKS "Wiking" do 31.01.2027 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
  
 1.Mariusz Węgrzynowski 

(Starosta Tomaszowski)................................... 
 2.Leszek Ogórek                

(Wicestarosta) ................................................. 
 3.Michał Czechowicz   -------------------      

(Członek Zarządu)........................................... 
 4.Marek Kubiak            -------------------    

(Członek Zarządu)........................................... 
 5. Elżbieta Łojszczyk    

(Członek Zarządu)........................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1570F5AC-15C2-4DE7-B614-32548F3DE342. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


